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Referencia: Resolucion Egresados

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior.

YCONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE:

ART 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 05-022021, cuyos datos
esenciales se acompafian como anexo de la presente.

ART 2°: Comuniquese al Rectorado y archivese.
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Universidad
Nacional de
Cérdoba

Facultad de Derecho

VISTO:

Cérdoba,

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

el decano DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota:
Apellido y Nombres
Carrera: 051 Abogacia

Titulo: 349 Abogada

APOLLO, RENATA

ARIAS, MARIA ROCIO

BUSTOS SAMPERISI, MARIA FLORENCIA
CISNEROS, MAITE

DIEZ, FLORENCIA

DOMINGUEZ, LUCRECIA

FLORES LUZURIAGA, MARIA VICTORIA
GASTALDI, FLORENCIA MARIA

JUAREZ, MARIA FLORENCIA

LEOTTA, MARIA EMILIA

LOSINO, JOSEFINA

MERINO, PAULA MERCEDES

MONTARNA MOLINA, LAURA AGUSTINA
MOSQUEIRA, MARIA DEL MILAGRO
PORTELLA CESA, KAREN MAGALI
RANDAZZO, CLARISA MELANY
RODRIGUEZ, MARCIA ESTEFANIA
SANCHEZ BONAPARTE, AGUSTINA NOEL
SANTILLAN RIVERO, FLORENCIA

Titulo: 349 Abogado

ARILLO, FEDERICO NICOLAS

BRENER, EZEQUIEL FERNANDO ALBERTO
BURGOS, ROBERTO PASTOR

05-022021

Documento

DNI 32407460
DNI 37873771
DNI 37723538
DNI 40678164
DNI 38456438
DNI 40109994
DNI 39301862
DNI 38647902
DNI 34455285
DNI 39446861
DNI 39449053
DNI 34769384
DNI 40572572
DNI 38738666
DNI 39545021
DNI 40946456
DNI 36356733
DNI 37476472
DNI 35055624

DNI 39323781
DNI 37095708
DNI 16008486

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina

argentina

F. Nacim.

29/08/1986
12/03/1994
24/01/1994
12/12/1997
02/09/1994
18/02/1997
21/11/1995
13/02/1995
15/06/1989
05/03/1996
22/01/1996
06/10/1989
26/01/1996
25/01/1995
10/05/1996
27/05/1995
14/06/1992
26/04/1993
28/03/1990

25/11/1995
05/11/1992
21/01/1964

Ing F.Ingreso

2014
2012
2012
2016
2013
2015
2014
2013
2008
2014
2014
2011
2014
2014
2014
2015
2010
2013
2009

2014
2011
1984

10/12/2013
19/03/2012
12/03/2012
04/12/2015
11/12/2012
02/12/2014
09/12/2013
05/12/2012
01/03/2008
02/12/2013
09/12/2013
22/03/2011
12/12/2013
10/12/2013
02/12/2013
01/12/2014
16/03/2010
20/12/2012
13/03/2009

03/12/2013
18/03/2011
07/03/1984

F. Egreso

07/12/2020
09/12/2020
01/12/2020
17/12/2020
16/12/2020
17/12/2020
01/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
21/12/2020
06/03/2020
17/12/2020
19/11/2020
17/03/2020
09/09/2020
17/12/2020

17/12/2020
17/12/2020
08/10/2020





Nota:

Apellido y Nombres
CHUMBITA MINUZZI, JOSE ENRIQUE NICOLAS
CLARIS MEJIAS, JUAN
FONSECA, SANTIAGO MIGUEL
GERBALDO, EZEQUIEL AGUSTIN
MARRODAN BOZZINI, FRANCESCO
MARTINEZ, ELIAN JESUS
MONTANARI, ALEJANDRO MARTIN
OCHOA RODRIGUEZ, HUGO AGUSTIN
PERALTA, MATIAS
RIOS CAVALLARO, LEONARDO EMMANUEL
RODRIGUEZ, LISANDRO AGUSTIN
RODRIGUEZ, NICOLAS

Cantidad: 34

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:

05-022021

Documento
DNI 39300258
DNI 39130789
DNI 37374596
DNI 39025258
DNI 39495549
DNI 39420150
DNI 33299020
DNI 35580878
DNI 40249151
DNI 34188800
DNI 36773703
DNI 38161044

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.
14/04/1996
30/01/1996
04/08/1994
13/03/1996
03/04/1996
01/05/1996
14/07/1987
29/05/1991
09/03/1997
12/01/1989
02/01/1992
13/11/1994

Ing F.Ingreso

2014
2015
2012
2014
2014
2014
2014
2009
2015
2007
2013
2013

09/12/2013
09/12/2014
12/03/2012
02/12/2013
03/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
17/03/2009
01/12/2014
01/03/2007
18/12/2012
10/12/2012

F. Egreso
17/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
21/12/2020
17/12/2020
16/12/2020
17/12/2020
17/12/2020
26/11/2020
17/12/2020
02/12/2020
17/12/2020
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